ПРОТОКОЛ

заочного заседания Общественного совета при министерстве

внутренней политики Кировской области

30.12.2021 № 5                                                                                      г. Киров

На заочном заседании присутствовали члены Общественного совета:

Потапенко А.Ю., исполнительный директор ассоциации «Совет

муниципальных образований Кировской области», председатель

Общественного совета;

Аникитина-Юнгблюд С.В., председатель некоммерческой организации

«Благотворительный фонд» имени Иоанна Богослова»;

Бужлакова И.В., председатель Кировской областной организации

Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество

инвалидов»;

Макарова Е.В., исполнительный директор –  руководитель Аппарата

Кировского регионального отделения Общероссийской общественной

организации «Ассоциация  юристов России»;

Панкратов И.В., руководитель Центра управления регионом Кировской

области;

Помелов Г.В., заместитель председателя региональной общественной

организации «Ветераны комсомола Кировской области»;

Рябенко В.Н., атаман Кировского городского казачьего общества;

Федяева Н.С., председатель Кировской региональной общественной

организацией татар «ЯШЬЛЕК» (Молодость), секретарь Общественного

совета;

Шедько Н.И., председатель правления Кировской областной

общественной просветительско-обучающей организации «Знание».

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об итогах выборной кампании в органы местного самоуправления в

2021 году

2. Об итогах проведения регионального конкурса по поддержке

общественных инициатив совместно с Фондом Президентских грантов

По первому вопросу подготовлен информационный материал

выборной кампании в органы местного самоуправления в 2021 году

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

Итоги голосования: за»- 9 человек; «против»-0; «воздержались»-0.

2

По второму вопросу подготовлен информационный материал

информацию о проведении регионального конкурса по поддержке

общественных инициатив совместно с Фондом Президентских грантов в

2020-2021 гг.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

Итоги голосования: «за» - 9 человек; «против»-0; «воздержались»-0.

Председатель

Общественного совета

А.Ю. Потапенко

Секретарь                                                                                    Н.С. Федяева